
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Oi 09 №

с.Екагеринославка

О внесении изменений в Постановление главы Октябрьского 
района от 02.06.2014 года № 400 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству 
нормативно -  правовых актов Октябрьского района 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана 
земельного участка», утвержденного постановлением главы Октябрьского района 
от 02.06.2014 года за № 400:

1.1. Из п. 38 исключить п/п. 3; 4;5;6;7;8;9; 10.
1.2. п.п. 44.1, 44.3 исключить, п.44.2 считать п. 44.1.
1.3. В п. 5 слово «основаниями» заменить словом «основания», слово 

«являются» заменить словом «отсутствуют».
1.4. п.п. 45.1. 45.2, 45.3 исключить.
1.5. п. 47 изложить в новой редакции: «Услуги, которые являются 

необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги 
отсутствуют».

1.6. п. 135 изложить в новой редакции: «Основания для принятия решения 
об отказе в выдаче отсутствуют».

1.7. п.п. 136, 137, 138, 139, 140,.141. 142, 143, 144. 145, 146 исключить.
1.8. п/п 2 пункта 149 исключить.
1.9. В приложении № 2:

- слова «для целей» «строительства, реконструкции объекта капитального 
строительства» исключить;

- п.п. 2; 3 исключить;
- сведения об объекте капитального строительства - исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Сафронова В.Ф. заместителя главы администрации Октябрьского района по
жилищно-коммуналы 

* ж
ill

i f  КАНЦЕЛЯРИЯ,
'лава Октябрьского района

ву, строительству и транспорту.

С Л . Дементьев


